
UCHWAŁA Nr 225 / 4482 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 24 listopada 2020r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 165/3522/20  
Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 9 czerwca 2020 r.  

w sprawie wyboru ofert i podziału środków finansowych  
z budżetu Województwa Podkarpackiego na realizację w 2020 roku  

zadań publicznych określonych w Wojewódzkim Programie  
Pomocy Społecznej na lata 2016-2023. 

 

Działając na podstawie art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  

/Dz. U. z 2020r. poz. 1876 t.j./ art. 14 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa /Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm./, art. 11-15 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

/Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 t.j./, Uchwały Nr XVI/279/15 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie uchwalenia Wojewódzkiego 

Programu Pomocy Społecznej na lata 2016 – 2023, Uchwały Nr XIV/249/19 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 28 października 2019 r. w sprawie Programu 

współpracy Samorządu Województwa Podkarpackiego z  organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na rok 2020, Uchwały Nr XVII/268/19 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia  

23 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2020 r.  

oraz Uchwały Nr 128/3001/20 Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia 2 marca 

2020 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2020 

zadań publicznych określonych w Wojewódzkim Programie Pomocy Społecznej  

na lata 2016-2023, zmienionej Uchwałą Nr 146/3265/20 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 21 kwietnia 2020 r. oraz Uchwały nr 165/3522/20 

Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 9 czerwca 2020 r. w sprawie 

wyboru ofert i podziału środków finansowych z budżetu Województwa Podkarpackiego 

na realizację w 2020 roku zadań publicznych określonych w Wojewódzkim Programie 

Pomocy Społecznej na lata 2016-2023, 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

1.  § 1 ust. 1 Uchwały nr 165/3522/20 z dnia 9 czerwca 2020 r.: „Dokonuje się wyboru 

ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert przeprowadzonego  

na podstawie Uchwały Nr 128/3001/20 Zarządu Województwa Podkarpackiego 

z  dnia 2 marca 2020 r. , zmienionej Uchwałą Nr 146/3265/20 Zarządu 

Województwa Podkarpackiego  w Rzeszowie z dnia 21 kwietnia 2020 r. i podziału 

środków finansowych z budżetu Województwa Podkarpackiego dział 852 – Pomoc 



społeczna, rozdział 85217 – Regionalne ośrodki polityki społecznej, § 2360 

na łączną kwotę 508 202,00 zł: 

− na realizację celu operacyjnego 1 i 2 – 360 802,00 zł brutto, 

− na realizację celu operacyjnego 3 – 147 400,00 zł brutto,”  

zastępuje się: „Dokonuje się wyboru ofert złożonych w ramach otwartego konkursu 

ofert przeprowadzonego na podstawie Uchwały Nr 128/3001/20 Zarządu 

Województwa Podkarpackiego z dnia 2 marca 2020 r. , zmienionej Uchwałą  

Nr 146/3265/20 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia  

21 kwietnia 2020 r. i podziału środków finansowych z budżetu Województwa 

Podkarpackiego dział 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85217 – Regionalne 

ośrodki polityki społecznej, § 2360 na łączną kwotę 479 258,00 zł: 

− na realizację celu operacyjnego 1 i 2 – 331 858,00 zł brutto, 

--   na realizację celu operacyjnego 3 – 147 400,00 zł brutto.” 

2. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr 165/3522/20 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego  w  Rzeszowie z dnia 9 czerwca 2020 r. wprowadza się zmiany:  

a) w pozycji „Na realizację celu operacyjnego: 1 „Ograniczenie zjawiska 

wykluczenia społecznego w województwie” oraz 2 „Wspieranie rodzin  

w realizacji funkcji opiekuńczo – wychowawczej” w wierszu 6 Stowarzyszenie 

Etyka & Energia; 38-623 Uherce Mineralne, Myczkowce 10A nazwa zadania  

„Warsztaty odnowy małżeństwa i rodziny”, kwotę proponowaną 28 944,00 zł 

zastępuje się kwotą 0,00 zł, 

b) w pozycji „Na realizację celu operacyjnego: 1 „Ograniczenie zjawiska 

wykluczenia społecznego w województwie” oraz 2 „Wspieranie rodzin  

w realizacji funkcji opiekuńczo – wychowawczej” kwotę 360 802,00 zł 

w wierszu „SUMA”  zastępuje się kwotą 331 858,00 zł, 

c) kwotę 508 202,00 zł w wierszu „RAZEM” zmienia się na kwotę 479 258,00 zł.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Rzeszowie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 
Podpisał: 
Marszałek Województwa Podkarpackiego – Władysław Ortyl  
 
 


